
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                  Летичів                                                      №38 

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки для індивідуального  

садівництва громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, керуючись 

Конституцією України, ст. 12, 20, 35, 116, 118, 119, 121, 122, Земельного 

кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Надати гр. Довгалюк Людмилі Георгіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,1000 га для індивідуального садівництва (01.05) із 

земель сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами 

смт Летичів, Хмельницького району, Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

2. Надати гр. Тімофєєву Павлу Сергійовичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,1200 га для індивідуального садівництва (01.05) із 

земель сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами    

с. Вербка, Хмельницького району, Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

3. Надати гр. Редколісу Максиму Івановичу – учаснику АТО дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності орієнтовною площею – 0,1200 га зі зміною цільового 

призначення із земель «землі запасу (16.00)» з раніше сформованої 

земельної ділянки площею – 1,6045 га (кадастровий номер 

6823055100:07:004:0259) в землі сільськогосподарського призначення «для 

індивідуального садівництва (01.05)», яка розташована за межами              



смт Летичів Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

 

4. Надати гр. Балинському Богдану Михайловичу – учаснику АТО 

дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності орієнтовною площею – 0,1200 га зі зміною цільового 

призначення із земель «землі запасу (16.00)» з раніше сформованої 

земельної ділянки площею – 1,6045 га (кадастровий номер 

6823055100:07:004:0259) в землі сільськогосподарського призначення «для 

індивідуального садівництва (01.05)», яка розташована за межами              

смт Летичів Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну 

власність. 

 

5. Надати гр. Грищуку Андрію Олексійовичу дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності орієнтовною площею - 0,1000 га для індивідуального садівництва 

(01.05) із земель сільськогосподарського призначення, яка розташована в 

смт Летичів, Хмельницького району, Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

6. Надати гр. Самойловій Валерії Сергіївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею - 0,1200 га для індивідуального садівництва (01.05) із 

земель сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами    

с. Вербка, Хмельницького району, Хмельницької області, з подальшою 

передачею у приватну власність. 

 

7. Надати гр. Ковальчуку Сергію Івановичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності 

площею – 0,1200 га (кадастровий номер 6823055100:08:001:0102) зі зміною 

цільового призначення із «землі резервного фонду (17.00)» 

сільськогосподарського призначення, на «для індивідуального садівництва 

(01.05)», яка розташована за межами смт Летичів Летичівської селищної 

ради Хмельницької області, з подальшою передачею у приватну власність. 

 

8. Виготовлений проект землеустрою оформити у відповідності до 

вимог  законодавства та подати на затвердження сесії селищної ради. 

 

9. Виконання даного рішення покласти на відділ та земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 


